

Efinor Offshore Service har 80 tilsette og tek fastprisoppdrag innan svarte disipliner i offshorenæringa. Vi er eit føretrakt og bærekraftig service-selskap med fokus på leveransepresisjon, HMS, kvalitet og kundens behov. Selskapet vart etablert i 2006 og er ein del av Efinor Gruppen med hovudkontor i Førde.

No styrkar vi staben og har difor fleire ledige stillingar i eit innovativt arbeidsmiljø.



reindesign.no

## Vil du jobbe med oss?

Vi kan tilby moderne kontor med tilgang til trenings-senter og kantine, eit kreativt og innovativt arbeidsmiljø, god lønn og mulegheiter for vidare karriereutvikling.

Vi utvidar vår administrasjon med ny

## Resource/HR coordinator

Du vil få ansvar for tilsetjing, oppfølging av tilsette og koordinering av reiser og skiftplanar. Vidare vil du utvikle og følgje opp vårt eksisterande HMS-system.

Det er ønska relevant utdanning på høgskule- eller universitetsnivå, men erfaring kan kompensere for kortare utdanning. Gode IKT-ferdigheiter er ein fordel. Søkar må beherske norsk og engelsk.

**Personlege eigenskapar:** gode samarbeids-evner, strukturert, kundeorientert, evna til å jobbe parallelt med ulike oppgåver og glad i å ta i eit tak.

Vi treng ein forretningsorientert

## Project Manager

Du vil legge til rette for at formennene har dei naudsynte ressursane, er med i framdriftsmøter og held kontakt med kunden. Du har teknisk og økonomisk totalansvar for planlegging og leing av byggeprosjekt.

Stillinga krev relevant leiarefaring frå tilsvarande prosjekt. Det er ønska høgare teknisk utdanning, men lengre, relevant erfaring kan kompensere for utdanning. Erfaring frå skipsbygging er sterkt ønska, gjerne frå rigg. Gode formenn som ønskjer ta steget opp er velkomne til å søke. Søkar må beherske engelsk.

**Personlege eigenskapar:** kundeorientert, teknisk dyktig, påliteleg og med gode samarbeids-, gjennomførings- og kommunikasjons-evner.

På stål/utrustning er det behov for

## Foremen

Du vil ha tilsyn med arbeidarar ved verftet (utrustningsavdelinga) og lese teikningar og dokumentasjon. Du vil ha ansvar for berekning av arbeidsmengde til kunde ut i frå arbeid, teikningar og spesifikasjonar.

Det er naudsynt med teoretisk og praktisk kunnskap om utrustning ved verft eller liknande bygge-lassar. Du bør ha god forståing av tekniske teikningar og teknisk språk. Søkar må beherske engelsk.

Her er det gode mulegheiter for å gjere karriere ved at vi legg til rette for etterutdanning, kurs og nødvendig opplæring i stillingar som trengjer meir kompetanse, til dømes Project manager.

**Personlege eigenskapar:** gode leiareigenskapar, sjølvsikker og taklar stress på ein god måte.

**efinor**  
OFFSHORE SERVICE

Arbeidsstad: Førde  
Søknad med CV til: Dag Jøran Hjelmeland  
dag@efinor.no / +47 917 92 233  
Søknadsfrist: 5.oktober

[www.efinor.no](http://www.efinor.no)